
Résultats du Championnat FSUB 

de Judo Individuel 

Salle de l’UMONS 

Mercredi 13 décembre 2023 



FSUB Judo Championship 13/12/2023 D-57 
Competitors: 6 

1 

1. 

5. Fanny AGNELLO (?) 

2 

3. Chloé BIERNAUX (?) 

7. Jacinthe MULLIGAN (?) 

10 

0 

3 

2. Camille BISSOT (?) 

6. Josefien DEMEULENAERE (?) 

10 

0 

4 

4. Suzy-amelie AYMARD (?) 

8. 

5 

AGNELLO 

BIERNAUX 

0 

10 

6 

BISSOT 

AYMARD 

0 

10 

7 

1

2

MULLIGAN 

8 

3

4

DEMEULENAERE 

9 

6

MULLIGAN 

BISSOT 

0 

10 

10 

5

DEMEULENAERE 

AGNELLO 

0 

10 

11 

BIERNAUX 

AYMARD 

0 

10 

BISSOT 

AGNELLO 

AYMARD 

Results 

Pos Name 

1 

2 

3 

3 

5 

5 

7 

7 

Suzy-amelie AYMARD HE2B - Haute Ecole Bruxelles-B

Chloé BIERNAUX UMONS Dragons - Univers ité de 

Camille BISSOT UCLouvain Wolves - Univers ité 

Fanny AGNELLO ULiège (Liège) - Univers ité de 

Jacinthe MULLIGAN HEPH-Condorcet - Haute Ecole P

Josefien DEMEULENAERE KU Leuven 

ULiège (Liège) - Université de

UMONS Dragons - Université de

HEPH-Condorcet - Haute Ecole P

UCLouvain Wolves - Université

KU Leuven

HE2B - Haute Ecole Bruxelles-B



FSUB Judo Championship 13/12/2023 D-63 
Competitors: 7 

1 

1. Pauline CONRAADS (?) 

5. Babet SWAEGERS (?) 

0 

10 

2 

3. Orane DUQUENNOIS (?) 

7. Léa COTTE (?) 

10 

0 

3 

2. Mélanie JEUNIEAUX (?) 

6. Arun DELEERSNYDER (?) 

0 

1 

4 

4. 

8. Ariane MARCELIS (?) 

5 

SWAEGERS 

DUQUENNOIS 

0 

10 

6 

DELEERSNYDER 

MARCELIS 

10 

0 

7 

1

2

CONRAADS 

COTTE 

0 

10 

8 

3

4

JEUNIEAUX 

9 

6

COTTE 

MARCELIS 

0 

10 

10 

5

JEUNIEAUX 

SWAEGERS 

0 

10 

11 

DUQUENNOIS 

DELEERSNYDER 

0 

10 

MARCELIS 

SWAEGERS 

DELEERSNYDER 

Results 

Pos Name 

1 

2 

3 

3 

5 

5 

7 

7 

Arun DELEERSNYDER Univers iteit Gent 

Orane DUQUENNOIS UMONS Dragons - Univers ité de 

Ariane MARCELIS KU Leuven 

Babet SWAEGERS Karel de Grote Hogeschool 

Léa COTTE ULB Owls - Univers ité libre de 

Mélanie JEUNIEAUX HEVinci - Haute Ecole Léonard 

Pauline CONRAADS ULiège (Liège) - Univers ité de

ULiège (Liège) - Université de

Karel de Grote Hogeschool

UMONS Dragons - Université de

ULB Owls - Université libre de

HEVinci - Haute Ecole Léonard

Universiteit Gent

KU Leuven



FSUB Judo Championship 13/12/2023 D-70 
Competitors: 7 

1 

1. 

5. Lîna KAMBOUI (?) 

2 

3. Alix DELLEUZE (?) 

7. Irina WILS (?) 

0 

10 

3 

2. Pauline GRATIA (?) 

6. Larissa BULTENA (?) 

0 

10 

4 

4. Eira Høyland HUSE (?) 

8. Alix COSTENOBLE (?) 

0 

10 

5 

KAMBOUI 

WILS 

0 

10 

6 

BULTENA 

COSTENOBLE 

1 

0 

7 

1

2

DELLEUZE 

8 

3

4

GRATIA 

HUSE 

0 

10 

9 

6

DELLEUZE 

COSTENOBLE 

0 

10 

10 

5

HUSE 

KAMBOUI 

0 

10 

11 

WILS 

BULTENA 

10 

0 

COSTENOBLE 

KAMBOUI 

WILS 

Results 

Pos Name 

1 

2 

3 

3 

5 

5 

7 

7 

Irina WILS KU Leuven 

Larissa BULTENA Univers iteit Antwerpen 

Alix COSTENOBLE HELHa - Haute Ecole Louvain en

Lîna KAMBOUI HEVinci - Haute Ecole Léonard 

Alix DELLEUZE ULiège (Liège) - Univers ité de 

Eira Høyland HUSE KU Leuven 

Pauline GRATIA UMONS Dragons - Univers ité de 

HEVinci - Haute Ecole Léonard

ULiège (Liège) - Université de

KU Leuven

UMONS Dragons - Université de

Universiteit Antwerpen

KU Leuven

HELHa - Haute Ecole Louvain en



FSUB Judo Championship 13/12/2023 D-78 
Competitors: 1 

Competitors 

# Name Club 1 

1 
Lucie HECQ (?) 
UCLouvain Wolves - Université 

Matches 

Match White Blue Result Time 

Wins Pts Pos 

0 0 1 

Results 

Pos Name 

1 Lucie HECQ UCLouvain Wolves - Université 



FSUB Judo Championship 13/12/2023 H+100 
Competitors: 3 

Competitors 

# Name Club 1 2 3 

1 
Jakub FRATCZAK (?) 

Hogeschool West-Vlaanderen 

2 
Pjotr DEBRUYNE (?) 

Hogeschool West-Vlaanderen 

3 
Lucas DUMORTIER (?) 
HEH - Haute Ecole en Hainaut 

Matches 

Match White Blue Result Time 

1 2 1 Jakub FRATCZAK Pjotr DEBRUYNE 0 - 10 

0 

10 

1 3 2 Jakub FRATCZAK Lucas DUMORTIER 10 - 0 

10 

0 

2 3 3 Pjotr DEBRUYNE Lucas DUMORTIER 10 - 0 

10 

0 

Wins Pts Pos 

1 10 2 

2 20 1 

0 0 3 

Results 

Pos Name 

1 Pjotr DEBRUYNE Hogeschool West-Vlaanderen 

2 Jakub FRATCZAK Hogeschool West-Vlaanderen 

3 Lucas DUMORTIER HEH - Haute Ecole en Hainaut 



FSUB Judo Championship 13/12/2023 H-60 
Competitors: 6 

1 

1. Thibault WAMBEKE (?) 

5. Tibo DE ZUTTER (?) 

0 

10 

2 

3. Maxime VAN RECHEM (?) 

7. 

3 

2. 

6. Loïc VAN OVERSTRAETEN (?) 

4 

4. Islam LHADJ MOHAND (?) 

8. Wannes VAN COPPENOLLE (?) 

0 

10 

5 

DE ZUTTER 

VAN RECHEM 

10 

0 

6 

VAN OVERSTRAETEN 

VAN COPPENOLLE 

10 

0 

7 

1

2

WAMBEKE 

8 

3

4

LHADJ MOHAND 

9 

6

WAMBEKE 

VAN COPPENOLLE 

10 

0 

10 

5

LHADJ MOHAND 

VAN RECHEM 

0 

10 

11 

DE ZUTTER 

VAN OVERSTRAETEN 

10 

0 

WAMBEKE 

VAN RECHEM 

DE ZUTTER 

Results 

Pos Name 

1 

2 

3 

3 

5 

5 

7 

7 

Tibo DE ZUTTER Hogeschool West-Vlaanderen 

Loïc VAN OVERSTRAETEN HELHa - Haute Ecole Louvain en

Thibault WAMBEKE HELHa - Haute Ecole Louvain en

Maxime VAN RECHEM HEVinci - Haute Ecole Léonard 

Wannes VAN COPPENOLLE KU Leuven 

Is lam LHADJ MOHAND UMONS Dragons - Univers ité de 

HELHa - Haute Ecole Louvain en

Hogeschool West-Vlaanderen

HEVinci - Haute Ecole Léonard

HELHa - Haute Ecole Louvain en

UMONS Dragons - Université de

KU Leuven



FSUB Judo Championship 13/12/2023 H-66 
Competitors: 12 

1 

0 

10 

2 

0 

10 

3 

10 

0 

4 

0 

10 

5 

0 

10 

6 

0 

10 

7 

0 

10 

8 

8. Adrien LORGE (?) 

16. Mathieu VANKERKEM (?) 

0 

10 

9 

LALLEMAND 

MAAZOU 

0 

10 

10 

CANCELLIER 

BEN BRAHIM 

0 

10 

11 

JACOBS 

GALLEZ 

10 

0 

12 

CHIRY 

VANKERKEM 

0 

10 

17 

MAAZOU 

BEN BRAHIM 

0 

10 

18 

JACOBS 

VANKERKEM 

0 

10 

23 

BEN BRAHIM 

VANKERKEM 

0 

10 

VANKERKEM 

Results 

Pos Name 

1 

2 

3 

3 

5 

5 

7 

7 

Mathieu VANKERKEM ULB Owls - Université libre de

Ilies BEN BRAHIM HEVinci - Haute Ecole Léonard 

Jonas JACOBS Vrije Universiteit Brussel 

Quinten MEULEMAN KU Leuven 

Arnaud LALLEMAND HEPL - Haute Ecole de la Provi

Moulaye MAAZOU ULB Owls - Université libre de

Enzo LORENA HELHa - Haute Ecole Louvain en

Adrien LORGE HENALLUX - Haute Ecole de Namu

ULB Owls - Université libre de 

HENALLUX - Haute Ecole de Namu 

4. 

12. Thibaut CHIRY (?) 

HELHa - Haute Ecole Louvain en 

6. 

14. Alexandre GALLEZ (?) 
HEPL - Haute Ecole de la Provi 

2. Quinten MEULEMAN (?) 

10. Jonas JACOBS (?) 
Vrije Universiteit Brussel 

KU Leuven 

7. Enzo LORENA (?) 

15. Ilies BEN BRAHIM (?) 
HEVinci - Haute Ecole Léonard 

HELHa - Haute Ecole Louvain en 

3. Léon CANCELLIER (?) 

11. 

ULiège (Liège) - Université de 

5. 

13. Moulaye MAAZOU (?) 
ULB Owls - Université libre de 

1. Constantin TJOERILOV (?) 

9. Arnaud LALLEMAND (?) 
HEPL - Haute Ecole de la Provi 

HEPH-Condorcet - Haute Ecole P 



FSUB Judo Championship 13/12/2023 H-66 

13 
LALLEMAND 

14 

LORENA 

CANCELLIER 

10 

0 

15 

MEULEMAN 

GALLEZ 

10 

0 

16 

LORGE 

CHIRY 

10 

0 

19 

LALLEMAND 

LORENA 

10 

0 

20 

MEULEMAN 

LORGE 

10 

0 

21 

18

LALLEMAND 

JACOBS 

0 

10 

22 

17

MEULEMAN 

MAAZOU 

10 

0 

JACOBS 

MEULEMAN 

REPECHAGE



FSUB Judo Championship 13/12/2023 H-73 
Competitors: 15 

1 

0 

10 

2 

3 

10 

0 

4 

10 

0 

5 

10 

0 

6 

0 

10 

7 

0 

10 

8 

8. Auguste DAGA (?) 

16. Pierre BELAUD (?) 

10 

0 

9 

MERCIER 

LEFEBVRE 

0 

10 

10 

SIMOENS 

SOBRY 

10 

0 

11 

COLLET-CASSART 

LAZARE-LYON 

0 

10 

12 

PIRLOT 

DAGA 

0 

10 

17 

LEFEBVRE 

SIMOENS 

0 

10 

18 

LAZARE-LYON 

DAGA 

0 

10 

23 

SIMOENS 

DAGA 

10 

0 

SIMOENS 

Results 

Pos Name 

1 

2 

3 

3 

5 

5 

7 

7 

Xander SIMOENS Odisee Hogeschool 

Auguste DAGA UCLouvain Wolves - Université 

Florent MERCIER HEPL - Haute Ecole de la Prov i

Pierre BELAUD HEPH-Condorcet - Haute Ecole P

Alban LAZARE-LYON UCLouvain Wolves - Unive rsité 

Romain LEFEBVRE HERS - Haute Ecole Robert  Schu

Thomas SOBRY KU Leuven 

Matteo COLLET-CASSART HEVinci - Haute Ecole Léonard 

HEPH-Condorcet - Haute Ecole P 

UCLouvain Wolves - Université 

4. Maxime HENROTIN (?) 

12. Lucas PIRLOT (?) 

UMONS Dragons - Université de 

UNAMUR - Université de Namur 

6. Julien PONSART (?) 

14. Alban LAZARE-LYON (?) 
UCLouvain Wolves - Université 

HELHa - Haute Ecole Louvain en 

2. Matteo COLLET-CASSART (?) 

10. Maxime GANIER (?) 
HEPL - Haute Ecole de la Provi 

HEVinci - Haute Ecole Léonard 

7. Thomas SOBRY (?) 

15. Alexandre MERCIER (?) 
UCLouvain Wolves - Université 

KU Leuven 

3. Xander SIMOENS (?) 

11. Célian DREVET (?) 
HEPL - Haute Ecole de la Provi 

Odisee Hogeschool 

5. Romain LEFEBVRE (?) 

13. 

HERS - Haute Ecole Robert Schu 

1. Thomas BEIRENS (?) 

9. Florent MERCIER (?) 
HEPL - Haute Ecole de la Provi 

UC Leuven 



FSUB Judo Championship 13/12/2023 H-73 

13 
MERCIER 

14 

DREVET 

SOBRY 

0 

10 

15 

PONSART 

COLLET-CASSART 

0 

10 

16 

BELAUD 

PIRLOT 

10 

0 

19 

MERCIER 

SOBRY 

10 

0 

20 

COLLET-CASSART 

BELAUD 

0 

10 

21 

18

MERCIER 

LAZARE-LYON 

10 

0 

22 

17

BELAUD 

LEFEBVRE 

10 

0 

MERCIER 

BELAUD 

REPECHAGE



FSUB Judo Championship 13/12/2023 H-81 
Competitors: 8 

1 

1. Pierre COLPAERT (?) 

5. Dennis GERMONPRÉ (?) 

0 

10 

2 

3. Fabrice NANKENG TSOPGUE (?) 

7. Bobo LOKENGI (?) 

0 

10 

3 

2. Pierre GEORGE (?) 

6. David GRIGORYAN (?) 

10 

0 

4 

4. Thomas DE RUBBEL (?) 

8. Gianno VRIELYNCK (?) 

10 

0 

5 

GERMONPRÉ 

LOKENGI 

10 

0 

6 

GEORGE 

DE RUBBEL 

0 

10 

7 

1

2

COLPAERT 

NANKENG TSOPGUE 

0 

10 

8 

3

4

GRIGORYAN 

VRIELYNCK 

10 

0 

9 

6

NANKENG TSOPGUE 

GEORGE 

10 

0 

10 

5

GRIGORYAN 

LOKENGI 

0 

10 

11 

GERMONPRÉ 

DE RUBBEL 

0 

10 

NANKENG TSOPGUE 

LOKENGI 

DE RUBBEL 

Results 

Pos Name 

1 

2 

3 

3 

5 

5 

7 

7 

Thomas DE RUBBEL Univers iteit Gent 

Dennis GERMONPRÉ Univers iteit Gent 

Fabrice NANKENG TSOPGUE UCLouvain Wolves - Univers ité

Bobo LOKENGI HEPL - Haute Ecole de la Provi 

Pierre GEORGE HEPL - Haute Ecole de la Provi 

David GRIGORYAN UMONS Dragons - Univers ité de 

Pierre COLPAERT HEH - Haute Ecole en Hainaut 

Gianno VRIELYNCK Hogeschool Gent 

HEH - Haute Ecole en Hainaut

Universiteit Gent

UCLouvain Wolves - Université

HEPL - Haute Ecole de la Provi

HEPL - Haute Ecole de la Provi

UMONS Dragons - Université de

Universiteit Gent

Hogeschool Gent



FSUB Judo Championship 13/12/2023 H-90 
Competitors: 3 

Competitors 

# Name Club 1 2 3 

1 
Dokka GURZHIKHANOV (?) 

UCLouvain Wolves - Université 

2 
Thomas PLATEAU (?) 

HELHa - Haute Ecole Louvain en 

3 
Warre VAN HASSELT (?) 
Thomas More Kempen 

Matches 

Match White Blue Result Time 

1 2 1 Dokka GURZHIKHANOV Thomas PLATEAU 10 - 0 

10 

0 

1 3 2 Dokka GURZHIKHANOV Warre VAN HASSELT 0 - 10 

0 

10 

2 3 3 Thomas PLATEAU Warre VAN HASSELT 0 - 10 

0 

10 

Wins Pts Pos 

1 10 2 

0 0 3 

2 20 1 

Results 

Pos Name 

1 Warre VAN HASSELT Thomas More Kempen 

2 Dokka GURZHIKHANOV UCLouvain Wolves - Université 

3 Thomas PLATEAU HELHa - Haute Ecole Louvain en 



FSUB Judo Championship 13/12/2023 H-100 
Competitors: 4 

Competitors 

# Name Club 1 2 3 4 

1 
Soufiane AL AYACHI (?) 
UCLouvain Wolves - Université 

2 
Olivier DELEFORTRIE (?) 

UCLouvain Wolves - Université 

3 Augustin BRANDI (?) 
HELHa - Haute Ecole Louvain en 

4 Erwan VERSTRAETE (?) 
HEPL - Haute Ecole de la Provi 

Matches 

Match White Blue Result Time 

1 2 1 Soufiane AL AYACHI Olivier DELEFORTRIE 10 - 0 

10 

0 

3 4 2 Augustin BRANDI Erwan VERSTRAETE 0 - 10 

0 

10 

1 3 3 Soufiane AL AYACHI Augustin BRANDI 0 - 10 

0 

10 

2 4 4 Olivier DELEFORTRIE Erwan VERSTRAETE 10 - 0 

10 

0 

1 4 5 Soufiane AL AYACHI Erwan VERSTRAETE 10 - 0 

10 

0 

2 3 6 Olivier DELEFORTRIE Augustin BRANDI 10 - 0 

10 

0 

Wins Pts Pos 

2 20 1 

2 20 2 

1 10 4 

1 10 3 

Results 

Pos Name 

1 Soufiane AL AYACHI UCLouvain Wolves - Université 

2 Olivier DELEFORTRIE UCLouvain Wolves - Université 

3 Erwan VERSTRAETE HEPL - Haute Ecole de la Provi 

4 Augustin BRANDI HELHa - Haute Ecole Louvain en 




